
 
 

 Ordine di servizio n° 58/2023 
 

 

LINEA 112 SALUZZO – CAVOUR 
Modifiche di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 11 Settembre 2023 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 1605, scolastica dal Lunedì al Venerdì, verrà posticipata di 5 minuti, pertanto 
la corsa partirà alle ore 14:05 da Saluzzo per Cavour. 

 
 

 
 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 14 Agosto 2023                                               Bus Company S.r.l. 

CORSA 1605

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

1 Saluzzo Autostazione 14.05

430 Cervignasco 14.11

433 Bivio Via dei Romani 14.13

434 Bivio Cardè 14.15

437 Staffarda S.P. 589 14.20

441 Crocera di Barge 14.25

447 Cavour 14.35


